

Protokół nr 40/2015
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 31 sierpnia 2015 r., w godz. 13⁰⁰ – 14⁰⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Zapoznanie z pismem Ministra Finansów w sprawie wezwania do zapłaty nienależnie otrzymanej kwoty części subwencji oświatowej ogólnej za rok 2010.
4. Zapoznanie z odpowiedzią Ministra Finansów na skargę Powiatu Białogardzkiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie w sprawie zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części subwencji oświatowej za rok 2010.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie:
 - a) powierzenia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie,
 - b) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.
6. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 39/2015 z posiedzenia Zarządu w dniu 24 sierpnia 2015 roku.

Ad.3

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z pismem Ministra Finansów w sprawie wezwania do zapłaty nienależnie otrzymanej kwoty części subwencji oświatowej ogólnej za rok 2010, co przedstawia **załącznik nr 2** do mniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.3

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z odpowiedzią Ministra Finansów na skargę Powiatu Białogardzkiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie w sprawie zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części subwencji oświatowej za rok 2010, co przedstawia **załącznik nr 3** do mniejszego protokołu. Poinformowała, że Minister Finansów utrzymał w mocy decyzję z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2010.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.5

a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poprosił kandydatkę na Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie o zaprezentowanie Zarządowi swojej osoby oraz przedstawienie wizji na prowadzenie placówki.

Kandydatka na Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie - **Jolanta Alaba** poinformowała, że jest nauczycielem biologii z długoletnim stażem pracy pedagogicznej. W szkolnictwie pracuje 27 lat. Ukończyła Uniwersytet Gdański na kierunku biologia. Od 22 lat pracuje jako nauczyciel biologii w LO w Białogardzie a od 13 lat pełni funkcję wicedyrektora szkoły. Przystępując do konkursu chciałaby podjąć nowe wyzwanie w pracy zawodowej. Jest gotowa wypełniać rzetelnie i uczciwie swoje obowiązki. Przede wszystkim chciałaby służyć dzieciom i młodzieży w rozwijaniu ich pasji i zainteresowań. Dodała, że placówka powinna być otwarta dla dzieci i młodzieży z całego powiatu. Następnie przedstawiła wizje funkcjonowania placówki w nowej lokalizacji tj. w LO w Białogardzie. M. in. stwierdziła, że sekcje, które działają i cieszą się dużym zainteresowaniem o charakterze artystycznym, turystycznym czy edukacyjnym powinny być kontynuowane. Uważa, że biorąc pod uwagę nowe warunki lokalowe to można poszerzyć ofertę edukacyjną o zajęcia biologiczne czy matematyczne – przygotowanie dzieci i młodzieży do egzaminów zewnętrznych.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** wyraził swoje obawy, co do funkcjonowania i utrzymania MDK –u w budynku LO w Białogardzie. Uważa, że realizacja tzw. godzin kółek wyrównawczych powinna być jak najmniejsza, ponieważ z doświadczenia wie, że młodzież jest nimi mało zainteresowana. Dodał, że nie jest to misja rozwijania zainteresowań.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** podziękował kandydatce na dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie Jolancie Alaba za udział w posiedzeniu Zarządu i przedstawieniu swojej kandydatury.

*Kandydatka na Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie - **Jolanta Alaba** opuściła posiedzenie Zarządu.*

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 64/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

b) *Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu prac geodezyjno – urzędniowych na potrzeby rolnictwa - **załącznik nr 6**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

2) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 – **załącznik nr 9** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 65/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.